АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОГОЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 ТИМСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 февраля 2019 года № 22-а
О внесении изменений в постановление

Администрации Погоженского сельсовета Тимского района Курской области от 24.01.2019 года № 17/7 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов»

В соответствии с распоряжением Администрации Курской области от 29.12.2018 г. №611-ра «О создании автономного учреждения Курской области «Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг»  Администрация Погоженского сельсовета Тимского района Курской области постановляет:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Погоженского сельсовета  Тимского района Курской области № 17/7 от 24.01.2019 года «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов»:

1.1. В пункте 2.2. «Наименование органа, предоставляющего муниципальную услугу»

абзац 2 подпункта 2.2.2.  изложить в новой редакции:

- филиал автономного учреждения Курской области «Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг» (далее - МФЦ).

2. Разместить настоящее Постановление в сети Интернет на официальном сайте Администрации Погоженского сельсовета Тимского района Курской области.

3.  Контроль за  выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава администрации

Погоженского сельсовета                                                           П.И. Парфёнов